Дополнительное соглашение № _____
к Договору от «___» ________ 20___ г.  № __________
г. Ломоносов

       «___» _________ 2020 г.

Государственное бюджетное учреждение Ленинградской области «Станция по борьбе с болезнями животных Ломоносовского района», именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице Начальника Редько Владислава Алексеевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ____полное наименование_________ (сокращенное наименование), именуемое в дальнейшем «Предприятие», в лице _________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, в соответствии с частью 1 статьи 421 Гражданского кодекса Российской Федерации, заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору от «__»_________ г. №  (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Раздел 1 Договора дополнить пунктом 1.3:

«1.3. Место осуществления хозяйственной деятельности: _____адрес
2. Раздел 4. Договора изложить в следующей редакции:

«4. Порядок и условия оплаты

4.1. Предприятие производит оплату за ветеринарные услуги, оказываемые Учреждением, ежемесячно не позднее 5-го числа текущего месяца авансом  на основании счета, выставленного Учреждением, в размере  35 163 (тридцать пять тысяч сто шестьдесят три) руб. 64 коп., в том числе: 29 303 (двадцать девять тысяч триста три) руб. 04 коп. – оказание комплекса ветеринарных услуг хозяйствующим субъектам, осуществляющим деятельность по хранению и переработке подконтрольных товаров и 5 860 (пять тысяч восемьсот шестьдесят) руб. 60 коп. НДС.
Размер ежемесячной оплаты определяется в соответствии с  «Перечнем и стоимостью платных ветеринарных услуг, оказываемых физическим и юридическим лицам (услуги, связанные с ветеринарно-санитарными мероприятиями)», являющимся приложением № 1 к настоящему договору и неотъемлемой его частью.
4.2. Оплата по настоящему договору производится путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет  по реквизитам, представленным Учреждением,  и считается произведенной при поступлении денежных средств на расчетный счет Учреждения.

4.3.  Размер ежемесячной оплаты  по договору может быть изменен:

4.3.1. в случае введения нового прейскуранта цен на платные ветеринарные услуги;

4.3.2. в случае изменения объема оказываемых услуг (по заявлению Предприятия до 15 числа текущего месяца).

4.4. Изменение размера ежемесячной оплаты  оформляется подписанием сторонами Дополнительного соглашения к настоящему Договору.
4.5. Сумма аванса, перечисленного Предприятием, не является коммерческим кредитом для Учреждения и проценты за пользование авансом не начисляются.

4.6. В случае неисполнения Предприятием своих обязательств по оплате услуг Учреждения в порядке, установленном п.  4.1. настоящего Договора, Учреждение вправе отказаться от оказания ветеринарных услуг Предприятию по настоящему Договору без Дополнительного уведомления».
3. Приложение № 1 изложить в следующей редакции.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух подлинных экземплярах по одному для каждой из сторон и является неотъемлемой частью Договора.

5.  Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 11 января 2021 года.
	Учреждение
	Предприятие

	Юридический адрес:

188514, Ленинградская область, Ломоносовский р-н, пос. Ропша, Красносельское шоссе, д. 49

Почтовый адрес:

198412, г. Ломоносов, СПб, Ветеринарный пер., д. 13.

Телефоны: (812) 454-13-13

Банковские реквизиты:

ИНН 4720020946   КПП 472501001

Получатель: УФК по Ленинградской обл. (ОФК 16 ГБУЛО «СББЖ Ломоносовского района» л/с 20456Ц97700)

р/с 40601810900001000022

Банк получателя:  ОТДЕЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЕ г. Санкт-Петербург

БИК 044106001
КОД ДОХОДА БК: 00000000000000000130

КОД ОКТМО 41630440101

Начальник ГБУ ЛО

«СББЖ Ломоносовского района»

____________________________В.А. Редько

«___»___________________20___г.
	Юридический и почтовый адрес: .

ИНН

КПП
ОГРН

Р/с
в

К/с

БИК
Тел.:
(495)7
l
Генеральный директор

ООО «»
_____________________ ФИО
«___»__________________20___г.

Приложение № 1 к Договору от «____»_________ 20____г. №__________
[image: image1.emf]
	№  п/п

Наименование услуги

Единица измерения

Цена,

руб.

Раздел 3. ВЫПОЛНЕНИЕ ДОКУМЕНТАРНОГО И ФИЗИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ.

	3.1
	Обследование предприятий и организаций, занимающихся производством, хранением и реализацией продукции животноводства на предмет соблюдения требований ветеринарного законодательства Российской Федерации и требований Технических регламентов Таможенного союза.
	1 обследование
	3522,00

	ВЫПОЛНЕНИЕ УСЛУГ (РАБОТ) В СЛУЧАЯХ, ОПРЕДЕЛЕННЫХ

 ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ

	Раздел 4. ПРОВЕДЕНИЕ ВЕТЕРИНАРНО-САНИТАРНОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ / ВЕТЕРИНАРНО-САНИТАРНОГО ОСМОТРА, НЕ ТРЕБУЮЩЕЙ ПРОВЕДЕНИЯ ЛАБОРАТОРНЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ, НА ПРЕДПРИЯТИЯХ ПО УБОЮ, ПЕРЕБОТКЕ И ХРАНЕНИЮ ПОДКОНТРОЛЬНЫХ ТОВАРОВ.

	4.1
	Проведение предубойного осмотра
	1 голова
	118,00

	4.2
	Проведение предубойного осмотра на промышленных предприятиях по убою животных
	1 партия
	118,00

	4.3
	Ветсанэкспертиза голов, внутренних органов, туш:

	4.3.1
	крупный рогатый скот, лошади
	1 туша
	129,80

	4.3.2
	мелкий рогатый скот
	1 туша
	109,74

	4.3.3
	Свиньи, дикий кабан
	1 туша
	130,98

	4.3.4
	Кролики
	1 тушка
	33,04

	4.3.5
	Пушные звери
	1 тушка
	33,04

	4.3.6
	Рыба свежая (живая, охлажденная, мороженная, соленая, пряная)
	до 100 кг
	88,00

	4.3.6.1
	каждые следующие
	100 кг
	44,00

	4.3.7
	Птица
	1 тушка
	15,00

	4.3.7.1
	Птица
	1 партия
	130,98

	4.3.8
	Страус
	1 тушка
	109,74

	4.3.9
	Нутрии
	1 тушка
	33,04

	4.3.10
	Медведь
	1 туша
	130,98

	4.3.11
	Лось
	1 туша
	130,98

	4.4
	Отбор образцов
	1 партия
	21,95

	4.5
	Проведение органолептических исследований
	1 партия
	30,00

	4.6
	Проведение радиометрического контроля
	1 замер
	22,42

	4.7
	Ветсанэкспертиза:

	4.7.1
	Яйца
	30 штук
	10,97

	4.7.1.1
	Яйца
	1 партия
	43,66

	4.7.1.3
	Яичного порошка
	1 тонна
	219,48

	4.7.1.4
	Меланжа
	100  кг
	66,08

	4.7.2
	Молока
	до 10 литров
	7,32

	4.7.2.1
	Молока
	свыше 10 литров
	14,63

	4.7.2.2
	Молока
	свыше 500 литров
	146,32

	4.8
	Кисломолочные продукты:

	4.8.1
	сливки, творог, сметана
	1 проба
	29,50

	4.8.2
	сыры домашнего приготовления
	1 партия
	29,50

	4.8.3
	масло сливочное непромышленного (домашнего) производства
	50 кг
	29,50

	4.9
	Животный жир
	до 50  кг
	43,66

	4.9.1
	каждые следующие
	50  кг
	21,95

	4.10
	Шпик, мясные копчености
	до 50 кг
	88,50

	4.10.1
	каждые следующие
	50 кг
	43,66

	4.11
	Мясо мороженое
	1 тонна
	109,74

	4.12
	Мясопродукты
	до 100 кг
	88,50

	4.12.1
	каждые следующие
	100 кг
	43,66

	4.13
	Зерно, крупы, орехи, фасоль, семя подсолнечника
	1 исследование
	32,92

	4.14
	Крахмал
	1 исследование
	21,95

	4.15
	Масло растительное
	до 20 кг
	43,66

	4.15.1
	каждые следующие
	20 кг
	21,95

	4.16
	Продукты квашеные, соленые, маринованные
	до 10 кг
	10,97

	4.16.1
	каждые следующие
	10 кг
	6,61

	4.17
	Зелень
	1 исследование
	21,95

	4.18
	Овощи
	до 50 кг
	43,66

	4.18.1
	каждые следующие
	50 кг
	21,95

	4.19
	Корнеклубнеплоды
	до 100  кг
	43,66

	4.19.1
	каждые следующие
	100  кг
	21,95

	4.20
	Фрукты, ягоды
	до 50  кг
	66,08

	4.20.1
	каждые следующие
	 50  кг
	43,66

	4.21
	Сухофрукты
	1 партия
	43,66

	4.22
	Мед
	емкость до 5 кг
	21,95

	4.22.1
	Мед
	емкость до 50 кг
	153,40

	4.22.2
	каждые следующие
	50  кг
	109,74

	4.23
	Кожно-меховое сырье
	до 10 штук
	109,74

	4.23.1
	каждые следующие
	10 штук
	66,08

	4.24
	Майонез
	каждые 100 банок
	32,92

	4.25
	Консервы
	каждые 100 банок
	43,66

	4.26
	Колбасные изделия
	каждые 100  кг
	66,08

	4.27
	Пельмени, фрикадельки мясные, рыбные и (или) мясные полуфабрикаты
	каждые 50  кг
	43,66

	4.28
	Субпродукты
	каждые 50  кг
	43,66

	4.29
	Суповые наборы
	каждые 50 кг
	43,66

	4.30
	Определение нитратов в сырье и продуктах
	1 проба
	43,66

	4.31
	Корма и кормовые компоненты
	до 1 тонны
	66,08

	4.31.1
	каждая следующая
	1 тонна
	10,97

	4.32
	Кишечное сырьё, белковая колбасная оболочка и животное сырьё для её изготовления
	до 1 тонны
	130,98

	4.32.1
	каждая следующая
	1 тонна
	66,08

	4.33
	Икра
	1 партия
	88,50

	4.34
	Раки
	1 партия
	88,50

	Ветеринарно-санитарный осмотр на предприятиях по переработке и хранению подконтрольных товаров.

	4.35
	Оказание комплекса ветеринарных услуг хозяйствующим субъектам, осуществляющим деятельность по хранению и переработке подконтрольных товаров.1
	1 услуга
	29303,04

	4.36
	Ветсанэкспертиза голов, внутренних органов, туш:*

	4.36.1
	крупный рогатый скот
	1 туша
	129,80

	4.36.2
	мелкий рогатый скот
	1 туша
	109,74

	4.36.3
	Свиньи
	1 туша
	130,98

	4.36.4
	Кролики
	1 тушка
	33,04

	4.36.5
	Нутрии
	1 тушка
	7,43

	4.37
	Яичный порошок
	1 партия
	219,48

	4.38
	Меланж
	1 партия
	66,08

	4.39
	Птица на птицефабриках:

	4.39.1
	до 200 тыс.                                    (в месяц)
	1 тушка
	0,64

	4.39.2
	от  200 тыс.  до 1 млн.                 (в месяц)
	1 тушка
	0,20

	4.39.3
	от  1 млн. до 5 млн.                      (в месяц)
	1 тушка
	0,15

	4.39.4
	от 5 млн. и выше                         (в месяц)
	1 тушка
	0,10

	4.40
	Ветсанэкспертиза яйца:

	4.40.1
	до 10 тыс. штук в месяц
	1 партия в сутки
	658,44

	4.40.2
	от 10 до 500 тыс. штук в месяц
	1 партия в сутки
	620,00

	4.40.3
	от 500 тыс. до 1 млн. штук в месяц
	1 партия в сутки
	2000,00

	4.40.4
	от 1 млн. штук и выше в месяц
	1 партия в сутки
	2600,00

	4.41
	Осмотр птицы перед транспортировкой:

	4.41.1
	до 200 голов
	1 партия
	106,14

	4.41.2
	свыше 200 голов
	1 партия
	212,29

	1 при условии если не требуется закрепление за хозяйствующим субъектом одного и более ветеринарных специалистов для оказания услуг, тогда применятся расчетно-аналитический метод.

Раздел 5. Проведение лабораторных исследований для ветеринарно-санитарной экспертизы продукции животноводств

	5.1
	Исследование мяса и мясопродуктов:

	5.1.1
	Органолептическая оценка
	1 экспертиза
	215,94

	5.1.2
	Биохимическое исследование на трихинеллёз  (проба переваривания)
	проба от 1 туши
	18,00

	5.1.3
	Идентификация мяса
	проба от 1 туши
	259,60

	5.1.4
	Микробиологические исследования
	1 показатель
	107,97

	5.1.5
	L. monocitogenes
	1 проба
	215,94

	5.1.6
	Проба варки
	1 проба
	107,97

	5.1.7
	Физико-хим. показатели мяса
	1 проба
	107,97

	5.1.8
	Определение рН
	1 проба
	107,97

	5.1.9
	Реакция с формалином
	1 проба
	107,97

	5.1.10
	Проба с сернокислой медью
	1 проба
	151,04

	5.1.11
	Реакция на пероксидазу
	1 проба
	151,04

	5.1.12
	Микроскопия
	1 проба
	107,97

	5.1.13
	Определение остаточных количеств

антибиотиков 1 вид
	1 проба
	259,60

	5.2
	Исследование молока:

	5.2.1
	Органолептическая оценка
	1 проба
	151,04

	5.2.2
	Определение кислотности
	1 проба
	129,80

	5.2.3
	Определение соматических клеток
	1 проба
	215,94

	5.2.4
	Определение степени чистоты
	1 проба
	86,14

	5.2.5
	Определение фосфотазы
	1 проба
	215,94

	5.2.6
	Определениеингибирующих веществ
	1 проба
	431,88

	5.2.7
	Определение нейтрализующих веществ
	1 проба
	259,60

	5.2.8
	Определение остаточных антибиотиков (1 вид)
	1 проба
	259,60

	5.2.9
	Определение термоустойчивости
	1 проба
	215,94

	5.2.10
	Определение жира
	1 проба
	323,32

	5.2.11
	Определение белка (по Къельдалю)
	1 проба
	366,98

	5.2.12
	Определение рефрактометрическим методом
	1 проба
	86,14

	5.2.13
	Определение плотности
	1 проба
	107,97

	5.2.14
	Реакция на редуктазу с резазур
	1 проба
	323,32

	5.2.15
	Определение радионуклидов (2 вида)
	1 проба
	431,88

	5.2.16
	Микробиологические исследования молочной

продукции БГКП
	1 проба
	107,97

	5.2.17
	L. monocitogenes
	1 проба
	215,94

	5.2.18
	Сальмонеллы
	1 проба
	107,97

	5.2.19
	КМАФАнМ, КОЕ/г
	1 проба
	107,97

	5.2.20
	St. Aureus
	1 проба
	107,97

	5.2.21
	Определение точки замерзания
	1 проба
	107,97

	5.2.22
	Определение СОМО
	1 проба
	107,97

	5.2.23
	Определение лактозы
	1 проба
	215,94

	5.3
	Исследование молочно-кислых продуктов:

	5.3.1
	Органолептическая оценка
	1 проба
	151,04

	5.3.4
	Определение кислотности (потенциометрический метод)
	1 проба
	259,60

	5.3.5
	Определение массовой доли жира
	1 проба
	323,32

	5.3.6
	Определение массовой доли белка
	1 проба
	366,98

	5.3.7
	Определение фосфотазы
	1 проба
	215,94

	5.3.8
	Определение количества молочно-кислых микроорганизмов
	1 проба
	259,60

	5.3.9
	Определение количества бифидобактерий
	1 проба
	259,60

	5.4
	Исследование мёда:
	1 проба

	5.4.1
	Микроскопия (пыльца)
	1 проба
	107,97

	5.4.2
	Влажность
	1 проба
	107,97

	4.5.3
	Диастазное число
	1 проба
	217,12

	5.4.4
	Искусственный инвертный сахар
	1 проба
	217,12

	5.4.5
	Инвертный сахар
	1 проба
	217,12

	5.4.6
	Падь
	1 проба
	107,97

	5.4.7
	Кислотность
	1 проба
	107,97

	5.4.8
	Патока
	1 проба
	64,90

	5.4.9
	Другие фальсификации: мука, крахмал)
	1 проба
	64,90

	5.4.10
	Органолептическое исследование
	1 проба
	151,04

	5.4.11
	Оксиметилфурфурол
	1 проба
	151,04

	5.5
	Исследование яиц (яичного порошка):
	1 показатель

	5.5.1
	Яйца пищевые микробиологические показатели
	1 показатель
	107,97

	5.5.2
	Яичный порошок: микробиологические показатели
	1 показатель
	107,97

	5.5.3
	L. monocitogenes
	1 показатель
	215,94

	5.5.4
	Органолептическая оценка
	1 показатель
	215,94

	5.5.5
	Растворимость
	1 показатель
	215,94

	5.5.6
	Жир
	1 показатель
	323,32

	5.5.7
	Белок (по Къельдалю)
	1 показатель
	366,98

	5.6
	Все виды консервов:
	1 показатель

	5.6.1
	Микробиологические показатели
	1 показатель
	107,97

	5.6.2
	Герметичность
	1 показатель
	107,97

	5.6.3
	Соотношение частей
	1 показатель
	80,00

	5.6.4
	Промышленная стерильность
	1 показатель
	240,00

	5.6.5
	Белок (по Къельдалю)
	1 показатель
	220,00

	5.7
	Рыба:
	1 показатель

	5.7.1
	Органолептическая оценка
	1 показатель
	90,00

	5.7.2
	Микробиологические исследования
	1 показатель
	107,97

	5.7.3
	L. monocitogenes
	1 показатель
	215,94

	5.7.4
	Паразитарная чистота
	1 показатель
	90,00

	5.8
	Токсикологические исследования

	5.8.1
	Определение пестицидов (ДДТ, ГХЦГ, хлорофос и  другие), дератизационных препаратов, (крысид, фосфид  цинка, ратиндан) и др., алкалоидов
	1 показатель
	360,00

	5.8.2
	Определение солей тяжелых металлов: (свинец, кадмий, медь, ртуть, мышьяк, железо, олово, цинк)
	1 показатель
	290,00

	5.8.3
	Исследование пищевых продуктов на наличие нитратов, нитритов, NaCl), фосфатов
	1 показатель
	150,00

	5.8.4
	Определение степени окисления жира
	1 показатель
	388,22

	5.8.5
	Определение микотоксинов (афлатоксин М1, В1, патулин, зеараленон, Т-2 токсин, охратоксин А, дезоксиниваленон и др.):
	1 показатель

	5.8.6
	ТСХ
	1 показатель
	194,70

	5.8.7
	Тест – система
	1 показатель
	410,17

	5.8.8
	Определение влаги
	1 показатель
	129,80

	5.8.9
	Нитрозамины
	1 показатель
	323,32

	5.8.10
	Гистамин
	1 показатель
	129,80

	5.8.11
	Массовая доля мясного фарша в полуфабрикате
	1 показатель
	64,90

	5.8.12
	Толщина тестовой оболочки
	1 показатель
	64,90

	5.8.13
	Толщина тестовой оболочки в местах заделки
	1 показатель
	21,59

	5.8.14
	Масса одного изделия
	1 показатель
	64,90

	5.8.15
	Бензойная кислота
	1 показатель
	323,32

	5.8.16
	Кислотность жировой фазы
	1 показатель
	86,14

	5.8.17
	Содержание костного остатка в фарше
	1 показатель
	172,28

	5.9
	Радиологические исследования

	5.9.1
	Цезий  – 137
	1 проба
	129,80

	5.9.2
	Стронций – 90
	1 проба
	129,80

	Раздел 6. Выполнение услуг (работ) сверх государственного задания

	6.1
	Проведение вакцинации:

	6.1
	Бешенство
	1 голово-обработка

	6.1.1.1
	домашних животных
	1 голово-обработка
	188,89

	6.1.1.2
	диких плотоядных
	1 голово-обработка
	199,73

	6.1.2
	Сибирская язва
	1 голово-обработка
	175,84

	6.1.3
	Классическая чума свиней
	1 голово-обработка
	189,81

	6.1.4
	Лептоспироз
	1 голово-обработка
	166,26

	6.1.5
	Болезнь Ньюкасла
	1 голово-обработка
	133,68

	6.1.6
	ВГБ кроликов
	1 голово-обработка
	196,25

	6.2
	Отбор проб диагностического материала для исследования:

	6.2.1
	Бруцеллёз
	1 проба
	206,82

	6.2.2
	Бешенство
	1 проба
	222,87

	6.2.3
	АЧС
	1 проба
	218,92

	6.2.4
	КЧС
	1 проба
	249,04

	6.2.5
	Лептоспироз
	1 проба
	215,33

	6.2.6
	Листериоз
	1 проба
	213,39

	6.2.7
	Туляремия
	1 проба

	6.2.8
	Лейкоз
	1 проба
	219,53

	6.3
	Диагностические исследования:

	6.3.1
	Туберкулинизация (внутрикожная проба)
	1 проба
	185,20

	6.3.2
	Трихинеллоскопия (только физ. лицам)
	1 проба
	190,77

	6.4
	Лабораторные исследования:

	6.4.1
	Трихинеллёз
	1 исследование
	326,16

	6.4.2
	Сибирская язва серол.
	1 исследование
	348,69

	6.4.3
	Бруцеллёз серол
	1 исследование
	286,57

	6.4.4
	Лептоспироз
	1 исследование
	293,38

	6.4.5
	Листериоз серол.
	1 исследование
	207,42

	6.4.6
	Сап
	1 исследование
	291,99

	6.4.7
	Сальмонеллёз
	1 исследование
	349,26

	6.4.8
	Лейкоз
	1 исследование
	285,37

	6.4.9
	Туберкулез
	1 исследование
	383,63

	6.5
	Эпизоотологическое обследование хозяйствующих субъектов
	1 обследование
	25998,67

	6.6
	Организация и контроль за проведением противоэпизоотических мероприятий Ленинградской области
	1 мероприятие
	5198,88

· Стоимость медикаментов, расходных материалов,  бланков документов (ветеринарные свидетельства, паспорта и т.д.), горюче-смазочных материалов взимается дополнительно.

· Возможность снижения цены участникам ВОВ и пенсионерам, и её размер в случае снижения определяется локальным нормативным актом учреждения.

· В случае предоставления платной государственной услуги, не вошедшей в настоящий перечень, учреждение применяет расчетно-аналитический метод для определения затраты на оказание данной услуги.

* - для промышленных предприятий применяются следующие коэффициенты стоимости услуг в зависимости от:

	Голов в месяц
	коэффициент

	От 300 до 1000
	0,2

	От 1000 до 2500
	0,1

	От 2500 до 5000
	0,05

	От 5000
	0,03

- объема предубойного осмотра животных

	Туш в месяц
	коэффициент

	От 300 до 1000
	0,6

	От 1000 до 2500
	0,5

	От 2500
	0,4

- объема ветеринарно-санитарной экспертизы туш
Примечание:

- в случаях, когда для проведения, в установленном действующим законодательством объеме, ветеринарно-санитарной экспертизы сырья и (или) продукции животного и (или) растительного происхождения, выпускаемой (хранящейся, производимой) промышленным предприятием требуется закрепление (участие, работа) только за данным предприятием одного и более специалиста (ветеринарно-санитарного эксперта) применяется расчетно-аналитический метод.

Данный метод позволяет рассчитать затраты на оказание платной услуги на основе анализа фактических затрат Учреждения в предшествующие периоды (с учетом уменьшения  затрат времени ветеринарно-санитарных экспертов).

В основе расчета затрат на оказание платной(ых) услуги лежит расчет средней стоимости единицы времени (человеко-дня, человеко-часа), необходимой для оказания платной государственной услуги.

[image: image3.wmf]..

Зучр

ЗуслТусл

Фрвр

=´

å

         З пл. усл. =                              , где:

З пл. усл. - стоимость ед. времени на оказание платной государственной услуги.

[image: image2.wmf]Зучр

å

 - сумма всех затрат Учреждения за предшествующий период времени (без учета бюджетного финансирования);

Фр. вр. - фонд рабочего времени основного персонала Учреждения за тот же период времени.
Внимание! Стоимость услуг указана без учета НДС.

Начальник ГБУ ЛО «СББЖ

Ломоносовского района»                                                                     В.А. Редько

Главный бухгалтер                                                                               И.М. Кружкова

МП

Генеральный директор

ООО «»

                 ФИО
МП